
WÓJT GMINY
MIRZEC Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0050.54 .2017

WÓJTA GMINY MIRZEC
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

- Przedstawiciel Wójta - przewodniczący
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tychowie Starym
- Ekspert z listy MEN
- Ekspert z listy MEN
- Przedstawiciel Kuratora Oświaty.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej rozpatrującej wniosek nauczyciela
ubiegającego się o stopiel! nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U.z 2017 r. poz. 1189)

zarządzam co następuje:

~ I. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego-
Kazimiery Sobczyk, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie:
l. Agata Mundzik
2. Beata Witkowska
3. Lidia Mergalska
4. Iwona Gralec
5. Norbert Krzystanek

~ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na
stopień nauczyciela mianowanego dla w/w nauczyciela.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

